A escolha da empresa P&P COLIBRl -CONSULTORIA E SOLUCOES S/S -LTDA pautou-se.

primordialmente, pelo critério do menor preço. Após a realização de ampla pesquisa de mercado e a coleta
de 03 (três) propostas distintas junto a fornecedores do ramo, a empresa selecionada apresentou o valor de
R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), revelando-se a proposta mais vantajosa para a Administração Pública
Municipal sob o prisma da economicidade e da eficiência no gasto público.

A proposta vencedora contempla integralmente as especificações técnicas exigidas para a estruturação do